
APTO. 

SOLTEIRO
NOME DO ASSOCIADO MATRICULA FONE

VALOR 

R$
PG OBSERVAÇÃO

13 JANDIRLENE AVELINO 2565

14 ANTONIO NETO 17259

15

16

17

18

19 ANTONIO GOMES 22456

20 ANA LUCIA GOMES ASALPI

21 ROSILENE RODRIGUES 5911

22 ADAO FRANCISCO 1168

APTO. 

SOLTEIRO
NOME DO ASSOCIADO MATRICULA FONE

VALOR 

R$
PG OBSERVAÇÃO

RESERVAS

ASALPI - SINDICATO DOS SERVIDORES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

RESERVAS PARA APARTAMENTO DE SOLTEIRO - COLÔNIA DE FÉRIAS

PERIODO: NATAL


